
к л ' М }  М о

М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИ ТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
П РИРОДОКОРИСТУ ВАН НЯ У КРАЇ НИ

Н А К А З
“  І5~ ”  СЦ_________ 2020 р. КиївКиїв

Додаток до наказу № 892 «С» 
від 06.07.2020р. ІІІІІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 27.12.2019р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців ДП «Державний центр 
сертифікації і експертизи сільськогосподарської продукції» 06.07 до 
17.07. 2020 р.

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації фахівців ДГІ «Державний центр сертифікації і 
експертизи сільськогосподарської продукції» з 06.07 до 17.07.2020 р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму фахівців ДГ1 
«Державний центр сертифікації і експертизи сільськогосподарської 
продукції» з 6 липня таких осіб:

1. Бельдій Наталія Миколаївна
2. Ракша Наталія М иколаївна

Проректор з навчальної

Н А К А З У Ю :

і виховної роботи С. Кваша

Виконавець: Кулаєць М.М., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування


